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Nr. Fachsportart Verband Name Vorname Telefon Fax Mobil E-Mail

1 American-Football American Football und Cheerleading Verband BW Starke Sara 0171-6171149 sara.starke@web.de

2 Badminton BW Badminton-Verband e.V. Riebschläger Michael 07631-705080 0174-6237290 michael.riebschlaeger@web.de

3 Base-Softball BW Base- und Softballverband e.V. Widmann Ralf 0172-8444710 widmann@atomics-baseball.de

4 Basketball Basketballverband BW e.V. Sexauer Ralf 0761-892270 ar.sexauer@web.de

5 Behindertensport Badischer Behinderten- und Rehabilitationssportverband e.V.

6 Bob- und Schlitten Bob- und Schlittenverband BW e.V.

7 Boole/Boccia/Pétanque Boule, Bocca und Pétanque Verband BW e.V.

8 Fußball Südbadischer Fußballverband e.V. Krämer Rudi 07651-91110 07651-911116 kanzlei@stbkraemer-partner.de

9 Gewichtheben BW Gewichtheberverband e.V. Braun Albert 07657-932228 07657-932228 trebla.braun@t-online.de

10 Golf Badischer Golfverband e.V. Grohmann Rolf 0761-13758538 ing@rolf-grohmann.de

11 Handball Südbadischer Handballverband e.V. Stehle Simon 07651-5976 simon.stehle@online.de

12 Hockey Hockeyverband BW e.V. Altendorf Wenche 0761-4098697 0179-1044263 wencheoliver@aol.com

13 Judo Badischer Judo-Verband e.V. Herz Nancy Linn 07665-6374 nancyherz@bairbi.de

14 Ju-Jutsu Ju-Jutsu-Verband Baden e.V. Herz Nancy Linn 07665-6374 nancyherz@bairbi.de

15 Kanu Badischer Kanu-Verband e.V. Härter Ulrike 07661-7541 kontakt@flinke-paddel.de

16 Karate Karate-Verband BW Faller Josef 07664-504143 07664-6120287 josef.faller@t-online.de

17 Kegeln Sportkeglerverband Südbaden e.V. Krügel Ilse 07655-1237 0177-5039023 ilse-kruegel@t-online.de

18 Leichtathletik Badischer Leichtathletik Verband e.V. Heiler Ottmar 07654-8993 07654-8993 heiler.ottmar@freenet.de

19 Luftsport Luftsportverband Baden e.V. Baderschneider Uwe 0151-50535992 uwe@baderschneider.info

20 Motorbootsport LV Motobootsport e.V.

21 Motorsport Motorsportverband BW e.V. Engelhardt Doris 07664-60841 dorisengelhardt@t-online.de

22 Radsport Badischer Radsportverband e.V. Gut Siegmund 07662-6575 0162-2810104 s.gut@gmx.de

23 Rasenkraftsport Südbadischer Rasenkraftsport- und Tauzieh-Verband e.V. Grohmann Rolf 0761-13758538 ing@rolf-grohmann.de

24 Reit-/Pferdesport Pferdesportverband Südbaden e.V. Keller Nico 0176-81127845 nico.keller@reitverein-neuenburg.info

25 Ringen Südbadischer Ringer-Verband e.V. Hummel Wilhelm 0761-7071953 0162-9635491 Willihummel888@gmail.com

26 Rollsport Südbadischer Rollsport- und Inline-Verband e.V. Baldinger Ralf 0173-250848 ralf.baldinger@gmx.de

27 Rudern Landesruderverband BW e.V. Hagemann Dr. Rainer 0761-3809111 rainer.hagemann@web.de

28 Schach Badischer Schachverband e.V. Raske Günter 07634-4628 heiraske@t-online.de

29 Schießen Südbadischer Sportschützenverband e.V. Scheel Patrick 0761-4537349 sg-freiburg@web.de

30 Schwimmen Badischer Schwimm-Verband e.V. Schlegel Karlheinz 07631-72912 schlegelkh@web.de

31 Segeln Landes-Segler-Verband BW e.V. Obergfell Manfred 07633-7587 07633-808976 manfred.obergfell@gmx.de

32 Buchheister Sven 0163-7776532 svenbuchheister@yahoo.com

32 Löffler Annerose 07669-1312 annerose.loeffler@web.de

33 Squash-Racket Squash- und Rackets LV BW e.V. Tobler Bodo 0170-5816747 bodo.tobler@web.de

34 Tanzen Tanzsportverband BW e.V. Fiesel Birgit 0173-7238341 birgit.fiesel@gmx.de

35 Tennis Badischer Tennisverband e.V. Müller Ole 07633-7800 0177-3007300 ole.mueller@gmx.de

36 Tischtennis Südbadischer Tischtennisverband e.V. Heißler Alexander 07633-982353 alexander.heissler@t-online.de

37 Triathlon BW Triathlonverband e.V. Mader Manuel 07634-694163 m.mader@aol.de

38 Turnen Badischer Turner-Bund e.V. Bucher Martin 07664-400590 mbucher.spkr@t-online.de

39 Volleyball Südbadischer Volleyballverband e.V. Bongard Manfred 07633-101419 ma.bongard@gmx.de

Ski Skiverband Schwarzwald e.V.


